
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 250 m2, pow. działki: 400 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 7 400 zł

Doskonała lokalizacja ! Pogodno !

Idealny na siedzibę firmy lub dla rodziny !

Dom o uniwersalnej architekturze w zabudowie bliźniaczej. Powierzchnia działki 320 mkw.

Dom funkcjonalny, praktyczny, 2 miejsca garazowe, duza piwnica jako siłownia.
Rozklad:
parter: korytarz pom gospodarcze, salon, kuchnia.
Półpiętro: lazienka, pokój biurowy lub dziececy,
Piętro: łazienka, 3 sypialnie teraz jako sypialnia i 2 garderoby.
poddasze.

Taras.

Dom wolny od maja.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol DEJ57465 Symbol SWO 391117

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 7 400 PLN Cena w EURO 1 652 €

Cena w USD 2 015 $ Czynsz ofertowy 7 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Wita Stwosza

Powierzchnia całkowita 250 m² Powierzchnia działki 400 m²
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Powierzchnia użytkowa 180 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2000 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 6

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje ELEKTRYCZNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Taras JEST

Nr Licencji 11608

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


